
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.02.2018                                                                                                        № 6 

с. Воя  

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об 
утверждении правил благоустройства муниципального образования 

Войское сельское поселение» 

 

В соответствии с  Уставом муниципального образования Войское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области и Положением о 

публичных слушаниях в поселении, утвержденным решением Войской 

сельской Думы от 20.10.2009 № 1/5, администрация Войского сельского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об 

утверждении правил благоустройства муниципального образования Войское 

сельское поселение Пижанского района Кировской области» на 12.03.2018 

года. 

1.1. Место проведения публичных слушаний: с. Воя, ул. Школьная, д.8а, 

кабинет главы поселения. 

1.2. Время проведения публичных слушаний 14.00 часов. 

1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний Л.А.Ермакова– 

глава администрации Войского сельского поселения. 

2. Не позднее 01.03.2018 года опубликовать (обнародовать) проект 

решения «Об утверждении правил благоустройства муниципального 

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области», порядок учета предложений по проекту правил благоустройства 

поселения и участия граждан в его обсуждении, а также настоящее решение в 

Информационном бюллетене и путем вывешивания в общественных местах 

на стендах, досках. 

5. Не позднее 15.03.2018 года опубликовать (обнародовать) результаты 

публичных слушаний в Информационном бюллетене и путем вывешивания в 

общественных местах на стендах, досках. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации  

Войского сельского поселения                                                         Л.А.Ермакова 


